[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЕЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

«29» 11.2019г. №189
О проведении опроса граждан

по реорганизации муниципального бюджетного

учреждения культуры « Централизованная клубная

система» в форме присоединения к

 муниципальному казённому учреждению

«Централизованная библиотечно-клубная
Система» Коелгинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным Законом  Челябинской области от 29.12.1994 года №78-ФЗ «О библиотечном деле»,  Положением  о порядке назначения и проведения опроса граждан Уставом Коелгинского сельского поселения и по инициативе Главы Коелгинского сельского поселения, согласно протоколу комиссии по проведению опроса от 29.11.2019 года
Совет депутатов Коелгинского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1.Признать опрос граждан на территории Коелгинского сельского поселения для выявления мнения населения о реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Коелгинского сельского поселения» в форме присоединения к муниципальному казённому учреждению « Централизованная библиотечно-клубная система Коелгинского сельского поселения» состоявшимся.
           2. Признать опрос граждан на территории Коелгинского сельского поселения для выявления мнения населения о реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечно-клубная система» Коелгинского сельского поселения одобренным.

          2. Настоящее Решение опубликовать в  информационном «Вестнике» и на официальном сайте администрации  Коелгинского сельского поселения.

         3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте Еткульского муниципального района.
Председатель Совета депутатов

Коелгинского сельского поселения

Ю.А. Левашов